Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XХ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 13 июля  2009 года                                                                                  №  20-2
О внесении изменений и дополнений

 в Положение о наградах и поощрениях

МО «Город Мирный», утвержденного

решением сессии

ГС от 11.12.2008г.  №11-8

 В соответствии с решением сессии ГС № 20-1 « О признании особыми датами г. Мирного», городской Совет решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения:
Пункт 2.3  Главы 2 Положения о наградах и поощрениях МО «Город Мирный» (далее Положение) изложить в следующей редакции:

Звание “Почетный гражданин города Мирного” присваивается один раз в год: к празднованию Дня города – одно Звание; в юбилейные и  особые даты г. Мирного -  до трех Званий.

Пункт 3.3  Главы 3  Положения изложить в следующей редакции:

Награждение Знаком «За заслуги перед городом Мирным»  производится в течение года – до восьми Знаков; в юбилейные и  особые даты г. Мирного – до двенадцати Знаков.

Пункт  4.8 Главы 4 Положения изложить в следующей редакции:

Почетной грамотой МО «Город Мирный» награждаются до 30 лиц в год, в юбилейные и особые даты г. Мирного - до 50 лиц.
      2.  Настоящее решение вступает в силу момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения решения возложить на  комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.), на комиссию по социальным вопросам (Мёдова Ю.Б.).

	     И.о.   председателя ГС
	        Глава города

	     ________________  В.В. Потапов
	       ________________С.Ю. Александров